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La Coppa Toscana si svolgerà con gare ad eliminazione diretta secondo un tabellone in ordine di merito stilato 
sui risultati sportivi dello scorso anno: 

 
Ranking Coppa Toscana Serie C 

1 611 ABC CASTELFIORENTINO FI 
2 391 FIDES MONTEVARCHI AR 
3 45426 PALLACANESTRO PRATO DRAGONS PO 
4 55679 POLISPORTIVA SANCAT FI 
5 12950 PALL. AGLIANA 2000 PT 
6 16720 US LIVORNO LI 
7 51850 UNION BASKET PRATO PO 
8 3487 VALDISIEVE FI 
9 55379 PINO BASKET FIRENZE FI 

10 1208 BASKET SAN VINCENZO LI 
11 55007 BOTTEGONE BASKET 2001 PT 
12 37420 DON BOSCO LIVORNO LI 
13 1446 PALL. SANSEPOLCRO AR 

14 4714 FOLGORE FUCECCHIO FI 
15 381 CUS FIRENZE FI 
16 40215 VIRTUS CERTALDO FI 

17 6457 SEI ROSE ROSIGNANO LI 

 
Ogni incontro sarà disputato con gara secca in casa della squadra meglio piazzata nel ranking. 
 
Saranno designati 2 UdC per ogni gara con spese a carico del Comitato Regionale.  
La società ospitante dovrà mettere a disposizione un terzo elemento per il Cronometro.  
Si ricorda l’obbligo della presenza del medico in conformità a quanto avviene in campionato. 
 

PRELIMINARE   10 settembre 2025 
 

Incontro 1 
Virtus Certaldo 

Sei Rose Rosignano 
 
La squadra vincente l’incontro n.1 sarà ammessa agli ottavi di finale 
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OTTAVI DI FINALE   13/14 settembre 2025 
 

Incontro 2 
ABC CASTELFIORENTINO 

VINCENTE INCONTRO N.1 

Incontro 3 
VALDISIEVE 

PINO BASKET FIRENZE 

Incontro 4 
FIDES MONTEVARCHI 

CUS FIRENZE 

Incontro 5 
UNION BASKET PRATO 

BASKET SAN VINCENZO 

Incontro 6 
PALLACANESTRO PRATO DRAGONS 

FOLGORE FUCECCHIO 

Incontro 7 
US LIVORNO 

BOTTEGONE BASKET 2001 

Incontro 8 
POLISPORTIVA SANCAT 

PALL. SANSEPOLCRO 

Incontro 9 
PALL. AGLIANA 2000 

DON BOSCO LIVORNO 

 
Le squadre vincenti gli incontri da 2 a 9 saranno ammesse ai Quarti di Finale. 
 

QUARTI DI FINALE  Indicativamente 21/22 settembre 2025 

 

Incontro 
10 

Vincente incontro n. 2 

Vincente incontro n. 3 

    

    

Incontro 
11 

Vincente incontro n. 4 

Vincente incontro n. 5 

    

    

Incontro 
12 

Vincente incontro n. 6 

Vincente incontro n. 7 

    

    

Incontro 
13 

Vincente incontro n. 8 

Vincente incontro n. 9 

 
Le squadre vincenti gli incontri da 10 a 13 saranno ammesse alle Final Four. 
 

FINAL FOUR   Indicativamente 5 e 6 gennaio 2026 

 
Final Four in unico campo, assegnato dal Comitato Regionale tra coloro che ne faranno richiesta entro il 
31/10/2025, con semifinali il primo giorno (abbinamenti sempre secondo il ranking) e finale per il primo posto 
il giorno successivo.  


